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MENUPLAN

vom 18.08. bis 23.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO
D
M
DO
FR
SA

18.08.

19.08.

20.08.

21.08.

22.08.

23.08.

Gewdlrzrollbraten vom Schwein
dazu Kartoffelknoddel und Krautsalat

Lasagne (hausgemacht)
dazu griinen Salat

Schnitzel "Wiener Art"
dazu Kartoffelgurkensalat

Rinderschmorbraten
dazu Semmelknodel

Currygeschnetzeltes vom Schwein

dazu Reis und Brokkoli

Auswahl aus der HeiBen Theke

8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

8,00 €

Werksverkauf Bieswang
Arm Solnhofer Weg 3
91788 Pappenheim-Bieswang
TO9143 B3B43

Filiale Pappenheim
Deisinger Stralfe 35
91788 Pappenheim
T 09143 8376627

Filiale Heideck
Bahnhofstralfe &
91108 Heideck
T O9177 48850

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de

Filiale Treuchtlingen
Hauptstralie 158
917ET Treuchtlingen
T09142 3540

Filiale Eichstitt
ViellGenburger Stralfe 24
BEOT2 Eilchsratt

Filiale WeiBenburg
Juderigasse 2
G178 Weilenburg

T 091 1266

Filiale Ingolstadt
Morrma | Godramsteiner Stralie 2
BEOSS Ingolstadt

T 08421 8366 T 0841 95179hL8

Filiale Roth

Filiale Allersherg

MNorma | Altenfeldener StralZe 8

Willl-Supf-Platz 2
91154 Roth

80584 Allersherg

TO9T76 9980300

T 09171 B5E75850
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MENUPLAN

vom 25.08. bis 30.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

M O 25.08.
D E 26.08.
M E 27.08.
D @ 28.08.
F R 29.08.
SA  30.0s.

Prager Schinken, mit SoBe
dazu Kartoffelbrei und Gemise

Tortellini a la Creme
dazu griinen Salat

Zwiebelleberkase
dazu Bratkartoffeln und Gurkensalat

Sauerbraten vom Rind
dazu Semmelknddel

Schaschlik-Topf

dazu Reis

Auswahl aus der HeiBen Theke

8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

8,00 €

Werksverkauf Bieswang
Arm Solnhofer Weg 3
91788 Pappenheim-Bieswang
TO9143 B3B43

Filiale Pappenheim
Deisinger Stralfe 35
91788 Pappenheim
T 09143 8376627

Filiale Heideck
Bahnhofstralfe &
91108 Heideck
T O9177 48850

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de

Filiale Treuchtlingen Filiale WeiBenburg
Hauptstralie 18 Judergasge 2
917ET Treuchtlingen G781 Weilenhurg
TO91¥2 3540 T 00441 )
Filiale Eichstitt Filiale Ingolstadt
ViellGenburger Stralfe 24 Morrma | Godramsteiner Stralie 2
B507T2 Elchstatt BEOSS Ingolstadt
Filiale Allersherg

Filiale Roth

MNorma | Altenfeldener StralZe 8

Willl-Supf-Platz 2
91154 Roth

80584 Allersherg

TO9T76 9980300

T 09171 B5E75850




