

MENÜPLAN

vom 18.08. bis 23.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO	18.08.	Gewürzrollbraten vom Schwein dazu Kartoffelknödel und Krautsalat	8,00 €
D	19.08.	Lasagne (hausgemacht) dazu grünen Salat	8,00 €
M	20.08.	Schnitzel "Wiener Art" dazu Kartoffelgurkensalat	8,00 €
DO	21.08.	Rinderschmorbraten dazu Semmelknödel	9,00 €
FR	22.08.	Currygeschnetzeltes vom Schwein dazu Reis und Brokkoli	8,00 €
SA	23.08.	Auswahl aus der Heißen Theke	

Werksverkauf Bieswang

Am Solnhofer Weg 3 91788 Pappenheim-Bieswang T 09143 838431

Filiale Pappenheim

Deisinger Straße 35 91788 Pappenheim T 09143 8376627

Filiale Heideck

Bahnhofstraße 8 91108 Heideck T 09177 48850

Filiale Treuchtlingen

Hauptstraße 18 91757 Treuchtlingen T 09142 3540

Filiale Eichstätt

Weißenburger Straße 24 85072 Eichstätt T 08421 8356

Filiale Roth

Willi-Supf-Platz 2 91154 Roth T 09171 8575850

Filiale Weißenburg

Judengasse 2 91781 Weißenburg T 09141 1266

Filiale Ingolstadt

Norma | Godramsteiner Straße 2 85055 Ingolstadt T 0841 9517959

Filiale Allersberg

Norma | Altenfeldener Straße 8 90584 Allersberg T 09176 9980300

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de



MENÜPLAN

vom 25.08. bis 30.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO	25.08.	Prager Schinken, mit Soße dazu Kartoffelbrei und Gemüse	8,00 €
	26.08.	Tortellini á la Cremé dazu grünen Salat	8,00 €
MI	27.08.	Zwiebelleberkäse dazu Bratkartoffeln und Gurkensalat	8,00 €
DO	28.08.	Sauerbraten vom Rind dazu Semmelknödel	9,00 €
FR	29.08.	Schaschlik-Topf dazu Reis	8,00 €
SA	30.08.	Auswahl aus der Heißen Theke	

Werksverkauf Bieswang

Am Solnhofer Weg 3 91788 Pappenheim-Bieswang T 09143 838431

Filiale Pappenheim

Deisinger Straße 35 91788 Pappenheim T 09143 8376627

Filiale Heideck

Bahnhofstraße 8 91108 Heideck T 09177 48850

Filiale Treuchtlingen

Hauptstraße 18 91757 Treuchtlingen T 09142 3540

Filiale Eichstätt

Weißenburger Straße 24 85072 Eichstätt T 08421 8356

Filiale Roth

Willi-Supf-Platz 2 91154 Roth T 09171 8575850

Filiale Weißenburg

Judengasse 2 91781 Weißenburg T 09141 1266

Filiale Ingolstadt

Norma | Godramsteiner Straße 2 85055 Ingolstadt T 0841 9517959

Filiale Allersberg

Norma | Altenfeldener Straße 8 90584 Allersberg T 09176 9980300

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de